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Slutrapportering av nationell
handlingsplan för samhällets
informationssäkerhet

Arbetet med handlingsplanen har pågått sedan 2012 och har nu
slutrapporterats. De flesta av åtgärderna i handlingsplanen är helt eller till
stora delar genomförda.

Under de senaste tre åren har myndigheterna i Samverkansgruppen för
informationssäkerhet (SAMFI) och många andra aktörer i samhället genomfört
ett stort antal aktiviteter för att öka samhällets informations- och
cybersäkerhet. En del i det arbetet har varit att genomföra de trettiotal
åtgärdspunkter som finns i den nationella handlingsplanen för samhällets
informationssäkerhet. SAMFI består av Myndigheten för samhällskydd och
beredskap, Försvarets radioanstalt, Post- och telestyrelsen, Försvarets
materielverk, Försvarsmakten, Polismyndigheten och Säkerhetspolisen.

Ett viktigt syfte med handlingsplanen är att ge samhällsaktörer stöd för att
förbättra sin informationssäkerhet. Bland dessa finns myndigheter, landsting
och kommuner men också privata aktörer. Nyckelområden är samverkan för
att motverka och hantera allvarliga it-incidenter och åtgärder för att öka
medvetenheten om behovet av informationssäkerhet i samhället.

− För att skydda vår information, våra samhällsviktiga verksamheter och våra
mest kritiska system är det centralt att vi arbetar systematiskt med
informations- och cybersäkerhet. För att göra det måste vi bl.a. ha
övergripande mål för samhällets arbete med informations- och cybersäkerhet.
Dessa mål ska bl.a. utgå ifrån att skydda samhällets funktionalitet. Det
behöver också finnas regelverk att förhålla oss till och att vi ser till att alla
verksamheter har en grundnivå av informationssäkerhet. Vi får inte



underskatta konsekvenserna för samhället säger, Richard Oehme, chef för
Verksamheten för cybersäkerhet och skydd av samhällsviktig verksamhet.

Myndigheten för civilt försvar är den ledande, inriktande och samordnande
myndigheten i det civila försvaret. Myndigheten säkerställer att samhället är
förberett för kris, höjd beredskap och krig.
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